



Billing Address

Chad Mark Glen, Thomas Lothian, Sujoy Sarkar
Chabot College TV
 25555 Hesperian Blvd.
 Hayward, CA

March 25, 2009

Proposal Number

1-6058

rev.2

Shipping Address

Thomas Lothian, Sujoy Sarkar
Chabot College TV
 25555 Hesperian Blvd.
 Hayward, CA

FIELD PRODUCTION

Dear All,

Thank you for the opportunity to provide you with a proposal for equipment. Below is an itemized list of the products you requested.

Item	Qty	Manufacturer	Part No.	Description	Price	Extended
1				Video Cameras		
2	4	JVC	GY-HD250UAB	PROHD CAMCORDER W/16:1 FUJINON LENS W/AB-DIONIC-PKG Includes: One (1) GY-HD250U (ProHD Camcorder w/ Fujinon Th16x5.5BRMU Lens, Viewfinder, Mic Holder, Microphone, SD Memory Card, KA-551U Tripod Adapter; One (1) AB-DIONIC-PKG (Anton Bauer Tandem 70 Charger/Power Supply, Anton Bauer Dionic90 Battery)	\$12,195.00	\$48,780.00
3				Telecast System		
4	4	Telecast	CHDSYS-2S-D-AB	CopperHead HD/SDI camera/base station system, 2 SM fibers, with data, Anton/Bauer mount	\$14,450.00	\$57,800.00
5	4	Telecast	ADAP-AC-02	AC Power Adapter (Indoor); 120/240 VAC in; 4-pin XLR; 2A; 15 VDC	\$95.00	\$380.00
6				Custom Interface Cables GY-HD250U ENG Style & RM-LP55/57		
7	4	Telecast	CHCR-JVC-1-6-TC2	Camera end cable for JVC Remote HD250 & 2 BNCs (for Time Code to/from camera)	\$247.00	\$988.00
8	4	Telecast	CHCS-B03-JVC-3BX1-10D	Camera end Signal cable (breakout) for JVC HD250 Camcorder.	\$286.00	\$1,144.00
9	4	Telecast	CHBTC/TAL-BNC2-9-PIG	Time Code I/O cable for base station, with Tally Input pigtail.	\$103.00	\$412.00
10	4	Telecast	CHBR-JVC1-6*	Base station end cable for JVC2 RM-LP25/55/57.	\$123.00	\$492.00
11				Tactical Fiber Cable Reel Assemblies		
12	4	Telecast	MXPV-4-08-3M	Mini-eXpanded beam Plug, MX to ST Connector Breakout Assembly, 3 meters, 8/125µm	\$922.00	\$3,688.00

Item	Qty	Manufacturer	Part No.	Description	Price	Extended
13	4	Telecast	CASM-XD-5T4S-M-X	Cable Assembly on SM reel w/MX hub door, 500 feet, (152 m) of T4S cable, MX connectors	\$3,020.00	\$12,080.00
14				Camera Controls		
15	4	JVC	HZ-FM500	REAR FOCUS CONTROL (TH16X5.5BRMU)	\$685.00	\$2,740.00
16	4	JVC	HZ-ZS13U	SERVO ZOOM CONTROL Smooth electronic zoom from rear of the camera for studio use.	\$628.00	\$2,512.00
17				Monitors, Microphones and Access.		
18	4	Sennheiser	ew112G2	Wireless G2 System	\$483.00	\$1,932.00
19	4	IDX	CW5-HD	HD Camera Wireless Transmission	\$5,290.00	\$21,160.00
20				Broadcast Switcher and Equipment Racks		
21	1	Broadcast Pix	1000Gh	HD 1ME switcher, with control panel	\$20,488.00	\$20,488.00
22	1	BroadcastPix	28	Tally for 8 sources and provides 8 GP inputs	\$656.00	\$656.00
23	1	BroadcastPix	318	More Clip Storage Up to 60 hours of clip storage	\$563.00	\$563.00
24	1	BroadcastPix	622	1000 extend warranty Adds an additional year of parts and labor to 1000G	\$1,000.00	\$1,000.00
25	1	Samsung	245BW	24" 1900 x 1200 Widescreen LCD Monitor	\$501.00	\$501.00
26	3	Anvil	CAS2516F	Anvil ATA 16 Space (28") Shockmount Rack Case 1/4" ply, Black ABS - 20" Deep-1/2" Inner Shell 2" foam, Recessed Hardware, Ball Corners (4) Heavy Duty 3 1/2" Casters	\$987.00	\$2,961.00
27	2	Custom		Side table; power hardware; Dual DVI or VGA feedthrough panel for monitors	\$353.00	\$706.00
28				Tripods and Camera Protection		
29	4	Portabrace	CBA-HD250	Camera Body Armor	\$274.00	\$1,096.00
30	4	Bogen Manfrotto	519,525PKIT	519 Pro Fluid Video Head+525MVB Tripod+MBAG100P	\$1,433.00	\$5,732.00
31				Audio Cart		
32	1	SKB	1SKB19-R1010	Roto GigRig includes 10U of angled rack space on the top for mixers and 10U of vertical rack space for outboard effects and amps. The top, front and back lids lock securely together for safe transport while the four casters lock both caster roll and caster swivel. Top: (10U) + 6" in rear 63" Depth Slant, Bottom: (10U) 17"	\$375.00	\$375.00
33				Intercom Base Station		
34	1	Clearcom	WBS-670/FREQ	WBS-670 system with basestation	\$3,595.00	\$3,595.00
35				Talent Monitor and Audio		
36	1	Marshall	V-R84DP-2SDI	Stand alone 8.4" LCD Monitor with 2 SDI inputs	\$1,624.00	\$1,624.00
37	1	Custom	MKR-1	Jackreel Deluxe 1 Channel BNC with 300ft. Belden 1505F	\$205.00	\$205.00
38	1	Proco	Mi8	8ch input module	\$1,061.00	\$1,061.00
39	2	Proco	Mo8	8ch output module	\$936.00	\$1,872.00

Item	Qty	Manufacturer	Part No.	Description	Price	Extended
40	1	Mackie	1604-VLZ3	16-Ch./4-Bus Compact Recording/SR Mixer	\$844.00	\$844.00
41	1	Mackie	1604-VLZ3	Four-Channel Digital Compressor/Gate	\$825.00	\$825.00
42				Wireless HD Transmission		
43	1	XVD	HD-NH2	Newshound II System w/o Backpack for 2GHz operation (7 GHz option available for additional \$20,000)	\$59,451.00	\$59,451.00
44				DVD Equipment		
45	1	JVC	SR-DVM700	THREE-IN-ONE VIDEO RECORDER 3-in-1 Combination MiniDV, 250 GB Hard Disk (HDD) and DVD recorder/player	\$1,414.00	\$1,414.00
46	1	TASCAM	DV-D01U	Professional DVD Player	\$476.00	\$476.00
47				UPS		
48	1	APC	SUA2200R3XLN ETPKG	Smart-UPS XL 2200VA RM 3U	\$1,250.00	\$1,250.00

This quote is valid for 30 days from the date of proposal. Freight is NOT included unless shown in quote and actual charges shall apply. Please verify equipment listed above meets your specifications prior to ordering. Any returns are subject to a restocking fee.

Subtotal	\$260,803.00
Tax Rate	8.75%
Sales Tax	\$22,820.26
Total	\$283,623.26

We are confident that our participation in your facilities will contribute to its success and appreciate the opportunity to submit this proposal. Please feel free to contact us if you have any questions.

Sincerely,

Lloyd Ranola

Snader and Associates, Inc.
101 Glacier Point Rd., Ste. A
San Rafael, CA 94901
415-257-8480 Tel.
415-257-8990 Fax

Accepted By: _____

Title: _____

Date: _____

PO Number: _____